1500 Tesnenie vodárenske
8.4714321152008 Sada bitov 100d
9. 4714302191811 Kliešte bočne štikacie 180mm

10. 2596 Pilova reťaz 325/1,6mm/31z
11. 795711038502 Líšta STIHL 37cm 1,6/325
12. 795711017910 Olej motorový STIHL 11

Zl'ava celkom: 14,66 EUR

K úhrade 135,49 EUR

Slovom: Jednostotridsaťpäť 49/100 EUR

Faktúra slúži za roveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Andraščík

Faktúru vytlačil: Andraščík

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (pod pís a dátum): .a a podpis